	序号
	县区
	报考学校
	岗位名称
	岗位代码
	岗位计划数
	考生姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总排名
	备注

	1
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	刘霄
	147.00
	91.33
	82.42
	1
	拟入闱

	2
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	张舒
	133.50
	91.00
	78.88
	2
	拟入闱

	3
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	邓俊
	137.50
	85.67
	77.21
	3
	拟入闱

	4
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	何金秋
	141.50
	83.33
	77.04
	4
	拟入闱

	5
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	丁秋玲
	138.50
	84.67
	76.96
	5
	拟入闱

	6
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	王菁菁
	135.00
	86.00
	76.75
	6
	拟入闱

	7
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	梁美娟
	136.50
	85.00
	76.63
	7
	拟入闱

	8
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	陈斯青
	136.50
	83.67
	75.96
	8
	拟入闱

	9
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	单月欢
	135.00
	84.00
	75.75
	9
	拟入闱

	10
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	徐莎莎
	122.00
	89.33
	75.17
	10
	拟入闱

	11
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	徐蔓婷
	128.00
	85.67
	74.84
	11
	拟入闱

	12
	修水县
	农村小学
	小学语文（女）
	40005000101040
	12
	晏玲夏
	127.00
	85.00
	74.25
	12
	拟入闱

	13
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	梁石林
	107.00
	89.33
	71.42
	1
	拟入闱

	14
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	梁啸龙
	104.00
	88.00
	70.00
	2
	拟入闱

	15
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	车贵林
	107.00
	84.33
	68.92
	3
	拟入闱

	16
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	卢跃平
	105.50
	84.33
	68.54
	4
	拟入闱

	17
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	张亮
	94.00
	87.67
	67.34
	5
	拟入闱

	18
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	应俊
	91.00
	85.00
	65.25
	6
	拟入闱

	19
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	徐乐
	77.50
	85.00
	61.88
	7
	拟入闱

	20
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	卢炳坤
	83.50
	80.00
	60.88
	8
	拟入闱

	21
	修水县
	农村小学
	小学语文（男）
	40005000101041
	12
	卢亮波
	84.00
	77.00
	59.50
	9
	拟入闱

	22
	修水县
	特殊教育学校
	特教语文
	40005000101049
	2
	罗岚
	101.00
	84.33
	67.42
	1
	拟入闱

	23
	修水县
	特殊教育学校
	特教语文
	40005000101049
	2
	董艳芝
	102.00
	83.67
	67.34
	2
	拟入闱

	24
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	周海韵
	124.00
	91.67
	76.84
	1
	拟入闱

	25
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	刘艳红
	132.50
	86.00
	76.13
	2
	拟入闱

	26
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	蒋春花
	117.50
	90.33
	74.54
	3
	拟入闱

	27
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	黄满霞
	115.00
	90.00
	73.75
	4
	拟入闱

	28
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	卢宜丰
	116.50
	88.67
	73.46
	5
	拟入闱

	29
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	卢朝霞
	117.50
	88.00
	73.38
	6
	拟入闱

	30
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	卢雅萍
	110.00
	91.67
	73.34
	7
	拟入闱

	31
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	徐萌
	106.00
	91.33
	72.17
	8
	拟入闱

	32
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	胡溪霞
	104.00
	91.00
	71.50
	9
	拟入闱

	33
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	付逾瑜
	103.00
	91.33
	71.42
	10
	拟入闱

	34
	修水县
	农村小学
	小学数学（女）
	40005000102042
	11
	龚利燕
	106.00
	89.00
	71.00
	11
	拟入闱

	35
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	冷涉泓
	119.50
	90.00
	74.88
	1
	拟入闱

	36
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	丁望君
	114.00
	86.00
	71.50
	2
	拟入闱

	37
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	周赵云
	96.00
	91.00
	69.50
	3
	拟入闱

	38
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	曾凡平
	87.00
	89.33
	66.42
	4
	拟入闱

	39
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	车超韬
	98.00
	83.67
	66.34
	5
	拟入闱

	40
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	冷宝龙
	82.50
	89.00
	65.13
	6
	拟入闱

	41
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	丁添星
	88.50
	84.33
	64.29
	7
	拟入闱


	42
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	匡会
	76.50
	88.00
	63.13
	8
	拟入闱

	43
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	冷克彬
	80.50
	85.67
	62.96
	9
	拟入闱

	44
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	梁志敏
	75.50
	87.67
	62.71
	10
	拟入闱

	45
	修水县
	农村小学
	小学数学（男）
	40005000102043
	11
	卢作为
	78.50
	85.33
	62.29
	11
	拟入闱

	46
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	丁军琪
	152.50
	89.70
	82.98
	1
	拟入闱

	47
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	谢庆萍
	151.50
	88.80
	82.28
	2
	拟入闱

	48
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	吴亚运
	151.50
	84.97
	80.36
	3
	拟入闱

	49
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	黄卉
	148.00
	85.60
	79.80
	4
	拟入闱

	50
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	周青儿
	134.50
	92.20
	79.73
	5
	拟入闱

	51
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	樊婷婷
	143.50
	87.53
	79.64
	6
	拟入闱

	52
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	卢玭子
	135.50
	91.33
	79.54
	7
	拟入闱

	53
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	郭小瑶
	143.00
	87.33
	79.42
	8
	拟入闱

	54
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	吴秋蓉
	143.00
	87.00
	79.25
	9
	拟入闱

	55
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	刘漫思
	142.00
	86.67
	78.84
	10
	拟入闱

	56
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	朱菲
	138.50
	88.07
	78.66
	11
	拟入闱

	57
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	孔三妹
	146.50
	83.13
	78.19
	12
	拟入闱

	58
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	车琦
	129.50
	90.97
	77.86
	13
	拟入闱

	59
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	廖宇燕
	134.50
	88.40
	77.83
	14
	拟入闱

	60
	修水县
	农村小学
	小学英语
	40005000103044
	15
	徐无瑕
	143.00
	83.77
	77.64
	15
	拟入闱

	61
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	周斌妮
	115.80
	93.67
	75.79
	1
	拟入闱

	62
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	徐婷
	93.00
	88.00
	67.25
	2
	拟入闱

	63
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	胡宜萍
	88.00
	90.33
	67.17
	3
	拟入闱

	64
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	胡梅
	85.80
	91.33
	67.12
	4
	拟入闱

	65
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	赵玲
	87.30
	89.67
	66.66
	5
	拟入闱

	66
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	谢芳
	85.00
	90.67
	66.59
	6
	拟入闱

	67
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	邹阳
	84.80
	89.33
	65.87
	7
	拟入闱

	68
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	王冠男
	86.00
	88.00
	65.50
	8
	拟入闱

	69
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	黄晶
	73.30
	91.00
	63.83
	9
	拟入闱

	70
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	张萌萌
	78.50
	87.67
	63.46
	10
	拟入闱

	71
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	徐凯欢
	73.80
	88.33
	62.62
	11
	拟入闱

	72
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	匡盼君
	76.50
	84.00
	61.13
	12
	拟入闱

	73
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	冷豪
	78.80
	82.67
	61.04
	13
	拟入闱

	74
	修水县
	农村小学
	小学音乐
	40005000109045
	14
	汤思莹
	72.80
	84.67
	60.54
	14
	拟入闱

	75
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	程芳芳
	127.50
	89.67
	76.71
	1
	拟入闱

	76
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	廖梦茹
	102.50
	90.67
	70.96
	2
	拟入闱

	77
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	丁德麟
	108.00
	86.33
	70.17
	3
	拟入闱

	78
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	胡毕林
	101.00
	87.00
	68.75
	4
	拟入闱

	79
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	杨露
	94.00
	88.67
	67.84
	5
	拟入闱

	80
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	喻珍珍
	99.00
	85.33
	67.42
	6
	拟入闱

	81
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	周鹏宇
	91.00
	88.33
	66.92
	7
	拟入闱

	82
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	郑焕彪
	97.50
	85.00
	66.88
	8
	拟入闱

	83
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	卢要彬
	92.50
	84.33
	65.29
	9
	拟入闱

	84
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	汪明春
	94.50
	82.80
	65.03
	10
	拟入闱

	85
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	吴思红
	84.50
	86.50
	64.38
	11
	拟入闱

	86
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	彭琪
	83.50
	86.83
	64.29
	12
	拟入闱

	87
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	李俊亮
	89.50
	82.67
	63.71
	13
	拟入闱

	88
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	郁玉珍
	90.00
	82.17
	63.59
	14
	拟入闱

	89
	修水县
	农村小学
	小学体育
	40005000112047
	15
	黄炀杰
	90.50
	81.67
	63.46
	15
	拟入闱

	90
	修水县
	农村小学
	小学综实
	40005000118048
	6
	许梦阳
	128.50
	90.00
	77.13
	1
	拟入闱

	91
	修水县
	农村小学
	小学综实
	40005000118048
	6
	周三娟
	122.50
	86.33
	73.79
	2
	拟入闱

	92
	修水县
	农村小学
	小学综实
	40005000118048
	6
	王佳男
	107.50
	92.50
	73.13
	3
	拟入闱

	93
	修水县
	农村小学
	小学综实
	40005000118048
	6
	周娴
	112.50
	89.70
	72.98
	4
	拟入闱

	94
	修水县
	农村小学
	小学综实
	40005000118048
	6
	卢巧曲
	115.50
	87.17
	72.46
	5
	拟入闱

	95
	修水县
	农村小学
	小学综实
	40005000118048
	6
	罗妮
	111.50
	87.00
	71.38
	6
	拟入闱

	96
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	殷勤
	148.00
	87.33
	80.67
	1
	拟入闱

	97
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	钟梦洁
	138.50
	91.00
	80.13
	2
	拟入闱

	98
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	罗珺
	143.50
	84.33
	78.04
	3
	拟入闱

	99
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	陈伟剑
	135.00
	86.00
	76.75
	4
	拟入闱

	100
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	黄珊珊
	135.00
	85.00
	76.25
	5
	拟入闱

	101
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	朱行健
	127.00
	88.67
	76.09
	6
	拟入闱

	102
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	黎淑萍
	132.50
	85.67
	75.96
	7
	拟入闱

	103
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	何凯雯
	132.00
	85.33
	75.67
	8
	拟入闱

	104
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	朱文君
	129.50
	85.00
	74.88
	9
	拟入闱

	105
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	范天露
	131.00
	83.67
	74.59
	10
	拟入闱

	106
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	余翠云
	122.50
	87.33
	74.29
	11
	拟入闱

	107
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	李毅
	119.50
	88.33
	74.04
	12
	拟入闱

	108
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	姜美红
	122.00
	85.67
	73.34
	13
	拟入闱

	109
	修水县
	农村小学
	小学美术
	40005000110046
	14
	文燕飞
	118.50
	87.00
	73.13
	14
	拟入闱

	110
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	钱德华
	118.50
	93.33
	76.29
	1
	拟入闱

	111
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	万勇
	130.50
	87.00
	76.13
	2
	拟入闱

	112
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	廖德治
	135.00
	84.33
	75.92
	3
	拟入闱

	113
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	金超
	124.00
	83.67
	72.84
	4
	拟入闱

	114
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	龚小志
	121.00
	84.67
	72.59
	5
	拟入闱

	115
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	郑文琦
	115.50
	87.33
	72.54
	6
	拟入闱

	116
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	邓明
	125.00
	82.33
	72.42
	7
	拟入闱

	117
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	余陈
	127.50
	80.67
	72.21
	8
	拟入闱

	118
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	王永龙
	125.50
	81.33
	72.04
	9
	拟入闱

	119
	修水县
	农村初中
	初中语文（男）
	40005000201027
	10
	黄小伟
	125.50
	80.67
	71.71
	10
	拟入闱

	120
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	陈姝婷
	154.50
	89.67
	83.46
	1
	拟入闱

	121
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	汪乐秋
	141.50
	92.00
	81.38
	2
	拟入闱

	122
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	温徐娟
	135.50
	91.67
	79.71
	3
	拟入闱

	123
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	樊夏娃
	128.50
	86.33
	75.29
	4
	拟入闱

	124
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	艾炳香
	136.00
	82.00
	75.00
	5
	拟入闱

	125
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	王欢欢
	121.00
	89.00
	74.75
	6
	拟入闱

	126
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	周飘
	125.00
	86.67
	74.59
	7
	拟入闱

	127
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	车露露
	124.50
	86.33
	74.29
	8
	拟入闱

	128
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	郑妮
	135.50
	80.67
	74.21
	9
	拟入闱

	129
	修水县
	农村初中
	初中语文（女）
	40005000201026
	10
	戴顺群
	122.50
	86.67
	73.96
	10
	拟入闱

	130
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	胡超
	119.00
	84.33
	71.92
	1
	拟入闱

	131
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	冷伟聪
	116.00
	85.67
	71.84
	2
	拟入闱

	132
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	孔祥江
	97.00
	89.00
	68.75
	3
	拟入闱

	133
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	丁佳福
	104.50
	84.67
	68.46
	4
	拟入闱

	134
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	帅世策
	94.50
	87.33
	67.29
	5
	拟入闱

	135
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	丁焱
	95.00
	82.67
	65.09
	6
	拟入闱

	136
	修水县
	农村初中
	初中数学（男）
	40005000202029
	7
	匡艳林
	81.00
	87.67
	64.09
	7
	拟入闱

	137
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	朱秋霞
	122.00
	87.67
	74.34
	1
	拟入闱

	138
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	胡丽琼
	124.50
	86.00
	74.13
	2
	拟入闱

	139
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	陈康
	112.00
	91.33
	73.67
	3
	拟入闱

	140
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	樊小娟
	110.00
	91.67
	73.34
	4
	拟入闱

	141
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	王珊珊
	117.50
	83.33
	71.04
	5
	拟入闱

	142
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	张潍薏
	106.50
	87.00
	70.13
	6
	拟入闱

	143
	修水县
	农村初中
	初中数学（女）
	40005000202028
	7
	吴娣娟
	112.50
	83.00
	69.63
	7
	拟入闱

	144
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	张婷
	135.50
	92.00
	79.88
	1
	拟入闱

	145
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	周茶林
	141.00
	88.17
	79.34
	2
	拟入闱

	146
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	刘希
	136.50
	89.00
	78.63
	3
	拟入闱

	147
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	葛荣霞
	132.50
	90.67
	78.46
	4
	拟入闱

	148
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	王 珊
	138.00
	87.83
	78.42
	5
	拟入闱

	149
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	陈玲玲
	132.50
	90.00
	78.13
	6
	拟入闱

	150
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	付信梅
	138.50
	86.33
	77.79
	7
	拟入闱

	151
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	刘雯
	130.50
	90.00
	77.63
	8
	拟入闱

	152
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	丁幼柔
	131.00
	89.50
	77.50
	9
	拟入闱

	153
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	朱卫辉
	137.50
	86.17
	77.46
	10
	拟入闱

	154
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	谢小红
	126.00
	91.43
	77.22
	11
	拟入闱

	155
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	王欢
	130.00
	88.83
	76.92
	12
	拟入闱

	156
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	周亚琴
	134.00
	86.33
	76.67
	13
	拟入闱

	157
	修水县
	农村初中
	初中英语
	40005000203030
	14
	梁水荣
	128.50
	88.83
	76.54
	14
	拟入闱

	158
	修水县
	农村初中
	初中思品
	40005000215035
	5
	邵小燕
	135.50
	88.67
	78.21
	1
	拟入闱

	159
	修水县
	农村初中
	初中思品
	40005000215035
	5
	胡燕
	142.50
	85.00
	78.13
	2
	拟入闱

	160
	修水县
	农村初中
	初中思品
	40005000215035
	5
	余江平
	133.00
	88.67
	77.59
	3
	拟入闱

	161
	修水县
	农村初中
	初中思品
	40005000215035
	5
	刘曼丽
	137.50
	84.33
	76.54
	4
	拟入闱

	162
	修水县
	农村初中
	初中思品
	40005000215035
	5
	徐美清
	127.00
	88.00
	75.75
	5
	拟入闱

	163
	修水县
	农村初中
	初中物理（男）
	40005000206032
	5
	朱仕猛
	135.50
	84.50
	76.13
	1
	拟入闱

	164
	修水县
	农村初中
	初中物理（男）
	40005000206032
	5
	汪伟
	132.50
	83.17
	74.71
	2
	拟入闱

	165
	修水县
	农村初中
	初中物理（男）
	40005000206032
	5
	李祯
	124.00
	86.17
	74.09
	3
	拟入闱

	166
	修水县
	农村初中
	初中物理（男）
	40005000206032
	5
	陈星星
	106.50
	87.00
	70.13
	4
	拟入闱

	167
	修水县
	农村初中
	初中物理（男）
	40005000206032
	5
	翁兴辉
	90.50
	86.33
	65.79
	5
	拟入闱

	168
	修水县
	农村初中
	初中物理（女）
	40005000206031
	5
	李红
	114.50
	88.67
	72.96
	1
	拟入闱

	169
	修水县
	农村初中
	初中物理（女）
	40005000206031
	5
	陈美圆
	123.00
	84.33
	72.92
	2
	拟入闱

	170
	修水县
	农村初中
	初中物理（女）
	40005000206031
	5
	王小芳
	100.00
	86.33
	68.17
	3
	拟入闱

	171
	修水县
	农村初中
	初中物理（女）
	40005000206031
	5
	陈纯
	98.50
	84.67
	66.96
	4
	拟入闱

	172
	修水县
	农村初中
	初中物理（女）
	40005000206031
	5
	刘锶烨
	72.00
	87.00
	61.50
	5
	拟入闱

	173
	修水县
	农村初中
	初中化学（女）
	40005000207033
	5
	周三花
	129.50
	84.00
	74.38
	1
	拟入闱

	174
	修水县
	农村初中
	初中化学（女）
	40005000207033
	5
	卢扬娇
	122.50
	85.17
	73.21
	2
	拟入闱

	175
	修水县
	农村初中
	初中化学（女）
	40005000207033
	5
	黄连英
	119.50
	86.17
	72.96
	3
	拟入闱

	176
	修水县
	农村初中
	初中化学（女）
	40005000207033
	5
	喻丹
	112.00
	88.00
	72.00
	4
	拟入闱

	177
	修水县
	农村初中
	初中化学（女）
	40005000207033
	5
	周小燕
	114.00
	86.00
	71.50
	5
	拟入闱

	178
	修水县
	农村初中
	初中化学（男）
	40005000207034
	1
	王磊
	129.50
	87.67
	76.21
	1
	拟入闱

	179
	修水县
	农村初中
	初中化学（男）
	40005000207034
	2
	卢命虹
	119.00
	88.50
	74.00
	2
	拟入闱

	180
	修水县
	农村初中
	初中化学（男）
	40005000207034
	3
	黄梁
	114.00
	84.50
	70.75
	3
	拟入闱

	181
	修水县
	农村初中
	初中化学（男）
	40005000207034
	4
	樊伟
	112.00
	84.67
	70.34
	4
	拟入闱

	182
	修水县
	农村初中
	初中化学（男）
	40005000207034
	5
	周佐庆
	107.00
	84.00
	68.75
	5
	拟入闱

	183
	修水县
	农村初中
	初中生物
	40005000208036
	4
	吴玲玲
	141.00
	91.00
	80.75
	1
	拟入闱

	184
	修水县
	农村初中
	初中生物
	40005000208036
	4
	谢华美
	136.00
	87.33
	77.67
	2
	拟入闱

	185
	修水县
	农村初中
	初中生物
	40005000208036
	4
	刘小敏
	126.00
	90.67
	76.84
	3
	拟入闱

	186
	修水县
	农村初中
	初中生物
	40005000208036
	4
	朱金星
	132.50
	84.00
	75.13
	4
	拟入闱

	187
	修水县
	农村初中
	初中音乐
	40005000209039
	5
	李雪梅
	100.00
	91.33
	70.67
	1
	拟入闱

	188
	修水县
	农村初中
	初中音乐
	40005000209039
	5
	孟祥水
	96.00
	86.33
	67.17
	2
	拟入闱

	189
	修水县
	农村初中
	初中音乐
	40005000209039
	5
	冷茜
	86.50
	90.33
	66.79
	3
	拟入闱

	190
	修水县
	农村初中
	初中音乐
	40005000209039
	5
	张强
	91.00
	86.67
	66.09
	4
	拟入闱

	191
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	胡路
	124.50
	87.67
	74.96
	1
	拟入闱

	192
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	曹裕成
	118.50
	88.00
	73.63
	2
	拟入闱

	193
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	王硕
	109.50
	91.67
	73.21
	3
	拟入闱

	194
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	徐观华
	113.00
	89.33
	72.92
	4
	拟入闱

	195
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	余雄
	95.50
	90.33
	69.04
	5
	拟入闱

	196
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	郭振华
	99.00
	88.33
	68.92
	6
	拟入闱

	197
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	梁四林
	99.50
	87.67
	68.71
	7
	拟入闱

	198
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	彭金金
	100.50
	86.00
	68.13
	8
	拟入闱

	199
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	刘伟龙
	97.50
	85.67
	67.21
	9
	拟入闱

	200
	修水县
	农村初中
	初中体育
	40005000213037
	10
	梁焱峰
	91.00
	88.67
	67.09
	10
	拟入闱

	201
	修水县
	农村初中
	初中美术
	40005000210038
	5
	张萌
	115.50
	93.00
	75.38
	1
	拟入闱

	202
	修水县
	农村初中
	初中美术
	40005000210038
	5
	徐鹏飞
	124.50
	87.33
	74.79
	2
	拟入闱

	203
	修水县
	农村初中
	初中美术
	40005000210038
	5
	李秋晓
	116.50
	87.67
	72.96
	3
	拟入闱

	204
	修水县
	农村初中
	初中美术
	40005000210038
	5
	陈志钰
	109.50
	88.67
	71.71
	4
	拟入闱

	205
	修水县
	农村初中
	初中美术
	40005000210038
	5
	黎华山
	108.00
	89.00
	71.50
	5
	拟入闱

	206
	修水县
	江西省修水县第一中学
	高中语文
	40005000301001
	2
	丁咏
	145.50
	87.67
	80.21
	1
	拟入闱

	207
	修水县
	江西省修水县第一中学
	高中语文
	40005000301001
	2
	吴美咏
	128.00
	86.67
	75.34
	2
	拟入闱

	208
	修水县
	江西省修水县第四中学
	高中语文
	40005000301005
	1
	陈娇
	110.00
	84.33
	69.67
	1
	拟入闱

	209
	修水县
	江西省修水县职业中专
	高中语文
	40005000301020
	1
	范雅雯
	114.50
	89.33
	73.29
	1
	拟入闱

	210
	修水县
	江西省修水县琴海学校
	高中语文
	40005000301016
	1
	罗杏花
	119.50
	85.00
	72.38
	1
	拟入闱

	211
	修水县
	江西省修水县第一中学
	高中数学
	40005000302002
	1
	晏文军
	107.00
	90.33
	71.92
	1
	拟入闱

	212
	修水县
	江西省修水县第四中学
	高中数学
	40005000302006
	1
	樊晶晶
	110.00
	86.33
	70.67
	1
	拟入闱

	213
	修水县
	江西省修水县第五中学
	高中数学
	40005000302010
	2
	葛嘉其
	87.50
	83.33
	63.54
	1
	拟入闱

	214
	修水县
	江西省修水县职业中专
	高中数学
	40005000302021
	1
	扶元超
	101.00
	84.67
	67.59
	1
	拟入闱

	215
	修水县
	江西省修水县第一中学
	高中英语
	40005000303003
	2
	郑敏
	148.00
	90.33
	82.17
	1
	拟入闱

	216
	修水县
	江西省修水县第一中学
	高中英语
	40005000303003
	2
	陈梦秋
	133.00
	87.67
	77.09
	2
	拟入闱

	217
	修水县
	江西省修水县第四中学
	高中英语
	40005000303007
	1
	刘红光
	145.50
	87.00
	79.88
	1
	拟入闱

	218
	修水县
	江西省修水县第五中学
	高中英语
	40005000303011
	2
	李益萍
	152.50
	89.33
	82.79
	1
	拟入闱

	219
	修水县
	江西省修水县第五中学
	高中英语
	40005000303011
	2
	匡鸿
	142.00
	91.00
	81.00
	2
	拟入闱

	220
	修水县
	江西省修水县英才高级中学
	高中英语
	40005000303018
	1
	樊婧
	129.50
	85.33
	75.04
	1
	拟入闱

	221
	修水县
	江西省修水县琴海学校
	高中物理
	40005000306017
	1
	方韬
	88.00
	84.33
	64.17
	1
	拟入闱

	222
	修水县
	江西省修水县第五中学
	高中生物
	40005000308012
	1
	胡倩焰
	119.50
	92.33
	76.04
	1
	拟入闱

	223
	修水县
	江西省修水县英才高级中学
	高中生物
	40005000308019
	1
	周先明
	129.00
	90.67
	77.59
	1
	拟入闱

	224
	修水县
	江西省修水县职业中专
	职高农学
	40005000317025
	1
	冷云
	93.00
	89.00
	67.75
	1
	拟入闱

	225
	修水县
	江西省修水县第四中学
	高中历史
	40005000304008
	1
	刘瑜琴
	137.00
	88.67
	78.59
	1
	拟入闱

	226
	修水县
	江西省修水县第五中学
	高中历史
	40005000304014
	1
	侯海娇
	137.00
	86.00
	77.25
	1
	拟入闱

	227
	修水县
	江西省修水县第五中学
	高中地理
	40005000305015
	1
	冷林江
	121.50
	85.67
	73.21
	1
	拟入闱

	228
	修水县
	江西省修水县第一中学
	高中技术（通用技术）
	40005000317004
	1
	陈琳桢
	128.50
	80.33
	72.29
	1
	拟入闱

	229
	修水县
	江西省修水县职业中专
	职高技术（通用技术）
	40005000317023
	1
	熊金花
	111.50
	85.17
	70.46
	1
	拟入闱

	230
	修水县
	江西省修水县职业中专
	职高数控
	40005000317024
	1
	欧阳凯旋
	99.50
	87.00
	68.38
	1
	拟入闱

	231
	修水县
	江西省修水县职业中专
	职高体育
	40005000313022
	1
	徐家兰
	116.50
	86.67
	72.46
	1
	拟入闱


 

